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אפיון המשיבים לסקר-דמוגרפיה 

13%

19%

13%
23%

33%

וותק מגורים לכלל המתגוררים בשכונה

עד שנתיים

שנים5שנתיים עד 

שנים6-10

שנה10-20

שנים20מעל 

חזקת המשיב על הדירה

81%

19%

האם בעל הדירה מתגורר בה 

גר בדירה משכיר את הדירה

244

23

81

ת הדירה/בעל

דיור ציבורי

ת בשכירות  /שוכר
חופשית  

מדיירי הדיור הציבורי 23-כ
בשכונה ישנן  . ענו על הסקר

ד של עמידר  "יח98
מיחידות  10%המהווים )

(.  הדיור בשכונה

מתושביי השכונה שענו 33%
על הסקר מתגוררים בה יותר  

יש לתת את  . שנה20-מ
הדעת על כך שהם קשורים  

.     למקום

כמות משיבים* 

באחוזים* 

.מיחידות הדיור במתחם35%-המהווים כ, אנשים348לסקר השיבו 

באחוזים* 
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4%
11% 11%

27%

46%

9%

22%

0%

43%

26%

39% 36%

20%

5%
0%

עד שנתיים שנים5שנתיים עד  שנים6-10 שנה10-20 שנים20מעל 

וותק מגורים לפי חזקה על הדירה

ת הדירה/בעל דיור ציבורי ת בשכירות חופשית/שוכר

אפיון המשיבים לסקר-דמוגרפיה 

רוב התושבים המתגוררים בשכונה  
שנה הם בעלי דירות  20-למעלה מ

ואילו רוב הדיירים המתגוררים  
.   שנים הם שוכרים5-פחות מ

באחוזים* 
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התפלגות גילאית-מאפייני אוכלוסייה 

66

50 50

23

20-35 35-64 65-74 75+

התפלגות גילאים של המשיבים לסקר

כמות משיבים* 
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( 21השיבו )בעלי דירות שאינם מתגוררים בדירה 

52%

48%

האם גרת בעבר בשכונה

כן  לא
1

6

3

1

בעיות ניידות

מצב השכונה והתשתיות

סיבות משפחתיות  

מוסדות חינוך ושרותים חברתיים 

סיבות עזיבה

הסיבה העיקרית לעזיבה של  
בעלי הדירות את השכונה היא  

.מצב השכונה והתשתיות

כמות משיבים* 
באחוזים* 
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28%

44%

28%

0%0%

5שנתיים עד עד שנתיים
שנים

שנים20מעל שנה10-20שנים6-10

כמה שנים הדירה מושכרת

68%

32%

0%0%0%

5שנתיים עד עד שנתיים
שנים

שנים20מעל שנה10-20שנים6-10

וותק דיירים נוכחיים

וותק מגורים בשכונה

סיבת מעבר לשכונה-שוכרים 

רוב השוכרים דיווחו שעברו  
לשכונה בשל מחירי הדיור  

.הנגישים

באחוזים* באחוזים* 

כמות משיבים* 
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משק בית-מאפייני אוכלוסייה 

27%

36%

14%

12%

5%
5%1%

גודל משק בית

1 2 3 4 5 6 7+

50% 22% 9% 18% 2%

סטטוס משפחתי

ה/נשוי ה/גרוש ה/אלמנ ה/רווק הורה עצמאי

3% 9% 36% 52%

זיקה לדת

חרדי דתי מסורתי חילוני

ד מתגוררים  "מיח63%-ב
.אדם או שניים בלבד

השכונה הטרוגנית מבחינת  
הזיקה לדת ויש בה אחוז נמוך 

.יחסית של דתיים וחרדים

באחוזים* 

באחוזים* 

באחוזים* 



צורת חזקה-דיור 

לא ידוע
4%

בעלות
67%

שכירות
29%

מתחם יוספטל

ד"יח

בעלות   

שכירות

33,988

67%

29%

1073

51%

,  בעלים47%
51%

,  שכירות
47%

,  אין מידע 
2%

מרבית דיירי  
כפר סבא גרים  

בדירה  
.בבעלותם

,לעומת זאת
ביחס לכלל  

בשכונה , העיר
ישנו אחוז  

,  שוכרים גבוה
מה שמצביע על  
מחירים יחסית  

נגישים  
.לשכירות

יש לציין כי  
בשכונה ד"היח

3%-מהווים כ
ד"היחמסך 

.בעיר

כפר סבא

כפר סבא             יוספטל

ס"ולמעירונייםארנונהנתוני*

באחוזים* 
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65%

13%12%10%

היום  -19791980-19891990-19992000עד 

שנת עליה של העולים

1%4%
6%

4%

25%

12%

48%

ארץ מוצא  
ב"ארה

ברית המועצות לשעבר  

אתיופיה

ארצות ערב והאסלאם

אירופה

דרום אמריקה

ישראלאחר

נתונים על העולים

מהמשיבים  50%-למעלה מ
.  על הסקר אינם ילדי ישראל

.  1980מרביתם עלו עד 

מ לשעבר  "מהעולים עלו מברה10%-כ
וחלקם אינם  90-ואתיופיה בשנות ה

, יש לוודא כי הסכמים. שולטים בעברית
דפי מידע ומפגשים יהיו מונגשים גם  

.  ברוסית ואמהרית

באחוזים* 



29% 71%

האם גרים בעלי מוגבלויות בדירה

כן

לא

חוסן כלכלי ופיזי-מאפייני אוכלוסייה 

14%

58%

1%

3%

5%

19%

סוג מוגבלות

בריאותית ניידות שביעתית ראייתית נפשית שמיעתיתאחר

בשכונה ישנו אחוז גבוה של  
דיירים בעלי מוגבלויות  

וכאלה שמקבלים קצבאות  
נדרשת התייחסות לכך . נכות

בתכנון ובתהליך מימוש  
.   הפרויקט

באחוזים* 
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13

94
98

49
45

כמה שיידרש כדי ח"ש400עד ח"ש250עד ח"ש100עד לא אוכל לשלם
שיהיה מתוחזק

עמידה בתשלום תחזוקה עתידית

חוסן כלכלי-מאפייני אוכלוסייה 

65%

22%
13%

מעל הממוצעסביב הממוצעמתחת לממוצע

השתכרות ביחס לממוצע הארצי

מהמשיבים משתכרים מתחת לממוצע  65%
רבים מהם דיווחו כי לא יוכלו לעמוד  . הארצי

בתשלומי דמי הניהול הנדרשים מדיירים בבניין  
מומלץ לדרוש מהחברות היזמיות קרן  . חדש

.  שנים10-תחזוקה ל

כמות משיבים*  באחוזים* 
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39
25

155

36
28

65

36
27

94
82

34

78

111
98

22

122

34

20
7

קיימים סכסוכים בין שכנים שלי  אני מכיר את השכנים שליאני אוהבת לגור בשכונה
שכונה/בבניין

ה בשכונה שלי/ה בטוח/אני מרגיש

שביעות רצון מסביבת המגורים

כלל לא במידה מועטה במידה בינונית   במידה רבה לא רלוונטי

יחסי שכנות-חוסן חברתי :מאפייני אוכלוסייה

ניכר כי אחוז גבוה יחסית מתושבי  
חשים , השכונה אוהבים לגור בה

.  ביטחון ומחוברים לקהילה

כמות משיבים* 



16%19%17%20%
29% 26%23%23%

14%14%

25%23%26%26%

0%

חנייהנגישותמספר חדרים מצב תחזוקהגודל

מידת שביעות רצון

במידה מועטה במידה בינונית   במידה רבה

מצב תחזוקתי-דיור 

הדירות בשכונה קטנות וככל שיש פחות נפשות  
המתגוררות בדירה כך עולה שביעות הרצון  

מומלץ לכלול בתוכנית דירות בגדלים  . מגודלה
.  שונים שיענו על הצרכים המגוונים של התושבים

1818
14

12

54
0

19

34

14

9
65

0

33

43

109

3
5

0

1234567+

שביעות רצון מגודל הדירה לפי גודל משק בית

במידה מועטה במידה בינונית   במידה רבה

כמות משיבים* באחוזים* 



14

28

7

55

26

10

12

21

77

5

2

לא

בית גיורא

בית האבן

מרכז נוער קפלן

בני עקיבא

מועדון לאזרחים וותיקים יוספטל

מרכז הספורט

מרכז קהילתי על שם גלר

מרכז קהילתי בית אברהם

בית כנסת

בהם אתה או אחד מבני ( או בקרבת השכונה)השירותים והמוסדות בשכונה 
ביתך משתמש או השתמשת בעבר 

שימוש בשירותים ומוסדות בשכונה

כמות משיבים* 



שלבי תכנון

האם בבניין קיים ועד בית

יש

אין

ברוב הבניינים בשכונה אין  
ועד בית פעיל הדואג  

26-ב. לתחזוקת הבניין
בניינים חלק מבעלי הדירות  

דיווחו שיש ועד בית וחלק  
.     שאין
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20%

13%

23%

24%

20%

צ"מתחבשביעות רצון 

לא מרוצה בכלל

לא מרוצה

באופן ממוצע

מרוצה

מרוצה מאוד

18%

7%

31%

44%

תדירות שימוש

כל יום

כמעט כל יום

מדי פעם

אף פעם 67%

23%

10%

האם יש ברשותך רכב

כן

לא

והתניידותתחבורה 

מהמשיבים הביעו 44%רק . מהמשיבים אינם בעלי רכב33%
דבר המלמד  , העידו על שימוש נמוך75%-וצ"מתחבשביעות רצון 

.  לא מספיק טובים בסביבהצ"תחבעל שירותי 

באחוזים* באחוזים* באחוזים* 
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14

35

89

40

22
37

75

117

11 514334342

46

2122
32

4743
32

3

27

149

34

130

167
160

147
139

14

153

01
10137960

11

52

151

45

2322
8

109

52

מקומות בילוי  בית תפילהקופת חוליםדוארבנקקניות אחרותסופר/ מכולתגנים/ בית ספרעבודה
ופנאי

אופן הגעה למקומות

ברגל קורקינט/ באופניים בתחבורה ציבורית ברכב פרטי בן משפחה/ בסיוע מטפל לא רלוונטי

והתניידותתחבורה 

בילוי ופנאי  , מסחר, ההגעה למקומות עבודה
.   ושירותים ציבוריים נעשית בעיקר ברכב פרטי

כמות משיבים* 
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התחדשות עירונית  

90%

10%

האם אתה בעד התחדשות עירונית

בעד נגד
223

17

56

10

1

7

ת הדירה/בעל

דיור ציבורי

ת בשכירות חופשית/שוכר

בעד ונגד לפי חזקה

בעד

נגד

מהמשיבים בעד 90%
-התחדשות עירונית בשכונה 

מתוכם בעלי  . אחוז גבוה מאוד
.   הדירות באחוז גבוה אף יותר

כמות משיבים*  באחוזים* 
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168

13

55

18

13

55

ת הדירה/בעל

דיור ציבורי

ת בשכירות חופשית/שוכר

האם תרצה להתגורר במתחם לאחר הפרויקט

כן לא

התחדשות עירונית  

מבעלי הדירות מעוניינים  90%
לשוב לשכונה אחרי שהבניינים  

.  החדשים יבנו

כמות משיבים* 
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